

Erik Czuba A/S

Pilevej 2
4200 Slagelse

CVR-nr. 14 09 41 72

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. januar 2019



Annette Czuba
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Czuba A/S Pilevej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 14 09 41 72
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Slagelse Kommune
Bestyrelse	Erik Czuba Annette Czuba Janne Czuba Madsen
Direktion	Erik Czuba, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 9.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 663.783.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.627	-5.701
Finansielle omkostninger		<u>-2.811</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-9.438</u>	<u>-5.701</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-117.438</u>	<u>-111.501</u>
		<u>-9.438</u>	<u>-5.701</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		668.785	784.023
Omsætningsaktiver i alt		668.785	784.023
Aktiver i alt		668.785	784.023
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		55.783	173.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt	1	663.783	779.021
 Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.002	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.002	5.002
Gældsforpligtelser i alt		5.002	5.002
Passiver i alt		668.785	784.023
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	173.221	105.800	779.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-117.438	108.000	-9.438
Egenkapital 31. december 2018	500.000	55.783	108.000	663.783

2 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 5.463.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.